Удмурт Элькунысь
Правительство
	[image: image1.jpg]

	Правительство

Удмуртской Республики

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2010 года

      № 360

г.Ижевск

Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий спортивным клубам

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления субсидий спортивным клубам.

2. Установить, что заявки спортивных клубов на получение субсидии в 2011 году принимаются Министерством по физической культуре, спорту и туризму Удмуртской Республики до 20 января 2011 года. Решения о предоставлении или об отказе в предоставлении субсидии в 2011 году принимаются Министерством по физической культуре, спорту и туризму Удмуртской Республики до 2 марта 2011 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
Председатель Правительства

Удмуртской Республики – Ю.С.Питкевич

ко